

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ

โครงการซ่อมแซมปรับปรุงห้องน้ำกองคลังและสำนักปลัดองค์การบริหารส่วนจังหวัดร้อยเอ็ด

๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดร้อยเอ็ด

๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๔๘๖,๑๐๐ บาท

๔. ลักษณะงาน

โครงการซ่อมแซมปรับปรุงห้องน้ำกองคลังและสำนักปลัดองค์การบริหารส่วนจังหวัดร้อยเอ็ด

๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ พฤษภาคม ๒๕๖๖ เป็นเงิน ๔๘๗,๘๕๑,๐๘ บาท

๖. บัญชีประมาณราคากลาง

๖.๑ แบบสรุปราคากลาง ปร.๕ จำนวน ๑ แผ่น

๖.๒ แบบแสดงรายการปริมาณและราคา ปร.๔ จำนวน ๒ แผ่น

๖.๓

๖.๔

๖.๕

๗. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

๗.๑ นายธีรพันธ์ วงศ์กาไสย ประธานคณะกรรมการกำหนดราคากลาง หัวหน้าฝ่ายสำรวจและออกแบบ

๗.๒ นายปณิธาน ไหว่อง กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาชำนาญการ

๗.๓ นายนัฐวุฒิ มูลศรีแก้ว กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างเขียนแบบชำนาญงาน



นายธีรพันธ์ วงศ์กาไสย



นายปณิธาน ไหว่อง



นายนัฐวุฒิ มูลศรีแก้ว



สรุปประมาณราคาค่าก่อสร้างเพื่อใช้เป็นราคากลาง

ชื่อโครงการ โครงการซ่อมแซมปรับปรุง ห้องน้ำกองคลังและสำนักปลัดองค์การบริหารส่วนจังหวัดร้อยเอ็ด
 สถานที่ก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดร้อยเอ็ด อำเภอเมืองร้อยเอ็ด จังหวัดร้อยเอ็ด
 หน่วยงาน องค์การบริหารส่วนจังหวัดร้อยเอ็ด
 ตามแบบ ปร.4 มีจำนวน 1 ชุด 2 แผ่น
 กำหนดราคากลาง วันที่ พฤษภาคม 2566

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน หน่วย : บาท	Factor F	ค่าก่อสร้าง หน่วย : บาท	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	373,146.00	1.3074	487,851.08	
	<u>เงื่อนไข</u>				
	เงินล่วงหน้าจ่าย..... 0.00%				
	เงินประกันผลงานหัก..... 0.00%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้..... 6.00%				
	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม..... 7.00%				
รวมค่าก่อสร้าง				487,851.08	
(ใส่แผนแปลหมื่นเจ็ดพันแปดร้อยห้าสิบเอ็ดบาทแปดสตางค์)					

- หมายเหตุ** 1. แบ่งงวดงานเป็น 1 งวด กำหนดระยะเวลาแล้วเสร็จ 120 วัน นับจากวันที่ลงนามในสัญญาจ้าง
 2. ผู้รับจ้างต้องมีผลงานประเภทเดียวกัน

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายธีรพันธ์ วงศ์กาไสย)

หัวหน้าฝ่ายสำรวจและออกแบบรักษาราชการแทน

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ.....กรรมการ

นายปณิธาน ไหว้อง

วิศวกรโยธาชำนาญการ

ลงชื่อ.....กรรมการ

นายธีรวุฒิ มุลศรีแก้ว

นายช่างเขียนแบบชำนาญงาน

สรุปรายการปริมาณงานและราคา

ชื่อโครงการ โครงการซ่อมแซมปรับปรุง ท้องน้ำกองคลังและสำนักปลัดองค์การบริหารส่วนจังหวัดร้อยเอ็ด

สถานที่ก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดร้อยเอ็ด อำเภอเมืองร้อยเอ็ด จังหวัดร้อยเอ็ด

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	ปรับปรุงห้องน้ำ (สำนักปลัด)								
1.1	งานรื้อถอน								
	งานรื้อเคาน์เตอร์	1	จุด	-	-	300.00	300.00	300.00	
	งานรื้อหน้าต่างบานเปิดพร้อมวงกบเดิม	2	จุด	-	-	115.00	230.00	230.00	
	งานรื้อผนังบุกระเบื้องห้องน้ำเดิม	38	ตร.ม.	-	-	35.00	1,330.00	1,330.00	
	งานรื้อถอนพื้นกระเบื้อง	24	ตร.ม.	-	-	50.00	1,200.00	1,200.00	
	งานรื้อผนังห้องน้ำเดิม	6	ตร.ม.	-	-	40.00	240.00	240.00	
	งานรื้อถอนประตูพร้อมวงกบ	3	บาน	-	-	80.00	240.00	240.00	
	งานรื้อถอนสุขภัณฑ์	4	ชุด	-	-	180.00	720.00	720.00	
	งานรื้อถอนดวงโคมพร้อมสายไฟฟ้าเดิม	1	โคม	-	-	500.00	500.00	500.00	
1.2	งานฝ้าเพดาน								
	งานติดตั้งฝ้าเพดานยิปซัมบอร์ดฉาบเรียบ กันความชื้น หนา 9 มม.	24	ตร.ม.	338.00	8,112.00	75.00	1,800.00	9,912.00	
	โครงคร่าวเหล็กชุบสังกะสี @ 0.60 ม.								
	งานทาสีฝ้าเพดาน สีอะคริลิก 100 %	24	ตร.ม.	33.00	792.00	30.00	720.00	1,512.00	
1.3	งานพื้น								
	งานปูพื้นกระเบื้องแกรนิตโต้ ผิวหยาบขนาด 24"x24"	24	ตร.ม.	422.00	10,128.00	222.00	5,328.00	15,456.00	รวมปูนทราย
1.4	งานผนัง								
	งานผนังก่อคอนกรีตมวลเบา ขนาด 20 ซม. x 60 ซม. หนา 10.0 ซม. G4	12	ตร.ม.	261.00	3,132.00	60.00	720.00	3,852.00	
	งานบุกระเบื้องแกรนิตโต้ ผิวหยาบขนาด 24"x24"	69	ตร.ม.	422.00	29,118.00	189.00	13,041.00	42,159.00	
	เอ็นทับหลัง คสล.	7	เมตร	79.00	553.00	44.00	308.00	861.00	
	งานฉาบกระเบื้อง	20	เมตร	182.00	3,640.00	10.00	200.00	3,840.00	
	งานติดตั้งผนังกันห้องน้ำสำเร็จรูปพร้อมอุปกรณ์ครบชุด(ชนิดกันน้ำ)	2	ชุด	9,700.00	19,400.00	1,000.00	2,000.00	21,400.00	
1.5	งานฉาบปูน								
	ฉาบปูนเรียบผนัง	15	ตร.ม.	75.00	1,125.00	87.00	1,305.00	2,430.00	
1.6	งานประตูหน้าต่างและช่องแสง								
	ป.1 ประตูบานเลื่อนกรอบบานอลูมิเนียมหนา 1.5 มม. กระฉกหนา 6 มม. (ตามแบบขยาย)	1	ชุด	3,520.00	3,520.00	-	-	3,520.00	รวมวงกบและค่าแรง
	ป.2 ประตูห้องน้ำกรอบบานUPVC ผิวด้าน(ใช้ภายในอาคาร) ขนาด 0.80x2.00ม.	1	ชุด	3,900.00	3,900.00	-	-	3,900.00	รวมวงกบและค่าแรง
	น.1 หน้าต่างบานเลื่อนกรอบบานอลูมิเนียมหนา 1.5 มม. กระฉกหนา 6 มม. (ตามแบบขยาย)	1	ชุด	12,694.00	12,694.00	-	-	12,694.00	รวมวงกบและค่าแรง
	น.2 หน้าต่างบานเลื่อนกรอบบานอลูมิเนียมหนา 1.5 มม. กระฉกหนา 6 มม. (ตามแบบขยาย)	1	ชุด	5,500.00	5,500.00	-	-	5,500.00	รวมวงกบและค่าแรง
1.7	งานทาสี								
	สีน้ำอะคริลิก 100 %	39	ตร.ม.	47.00	1,833.00	30.00	1,170.00	3,003.00	
1.8	งานระบบสุขาภิบาล								
	งานเดินท่อน้ำเสีย PVC.ขนาด ศก.2"	1	โหล	2,500.00	2,500.00	-	-	2,500.00	รวมค่าแรง
1.9	งานเดินท่อน้ำดี								
	งานเดินท่อน้ำดี PVC. ขนาด ศก. 3/4" และ 1" แบบฝังผนัง	1	โหล	3,500.00	3,500.00	-	-	3,500.00	รวมค่าแรง
1.10	งานสุขภัณฑ์								
	โถส้วมชักโครกนั่งราบ รุ่นประหยัดน้ำ 6 ลิตร พร้อมอุปกรณ์ครบชุด	2	ชุด	4,850.00	9,700.00	450.00	900.00	10,600.00	
	สายชำระ	2	ชุด	300.00	600.00	70.00	140.00	740.00	
	ที่ใส่กระดาษชำระ	2	ชุด	390.00	780.00	120.00	240.00	1,020.00	
	โถปัสสาวะชายพร้อมก๊อกน้ำแบบกด พร้อมอุปกรณ์ครบชุด	1	ชุด	2,100.00	2,100.00	450.00	450.00	2,550.00	
	อ่างล้างหน้าฝักเคาน์เตอร์ พร้อมอุปกรณ์ครบชุด และกระฉกเงา	1	ชุด	4,500.00	4,500.00	450.00	450.00	4,950.00	
1.11	งานระบบไฟฟ้า								
	โคมไฟดาวไลท์ LED ฝังฝ้าเพดาน หน้ากลมขนาด 5" 12w.	8	ชุด	680.00	5,440.00	115.00	920.00	6,360.00	
	พัดลมดูดอากาศฝังฝ้าเพดาน (ระบบท่อระบายอากาศ)	1	โหล	1,500.00	1,500.00	-	-	1,500.00	รวมค่าแรง
	สวิตช์ไฟ มอก.	2	ชุด	58.00	116.00	80.00	160.00	276.00	
	เต้ารับ มอก.	4	ชุด	123.00	492.00	90.00	360.00	852.00	
1.12	งานเดินสายไฟฟ้า								
	สวิตช์เดี่ยว	2	จุด	145.00	290.00	76.00	152.00	442.00	
	สายไฟดวงโคม	8	จุด	82.00	656.00	76.00	608.00	1,264.00	
	เต้ารับ 2 ตัวใน 1 ปลัก (ปลัก)	4	จุด	420.00	1,680.00	110.00	440.00	2,120.00	
	ท่อร้อยสายไฟ PVC	1	โหล	4,000.00	4,000.00	1,500.00	1,500.00	5,500.00	
1.13	งานเบ็ดเตล็ดอื่นๆ								
	งานก่อเคาน์เตอร์สูง 0.90 เมตร กว้าง 0.60 เมตร พร้อมบุกระเบื้องแกรนิตโต้ ขนาด 24"x24"	1.9	เมตร	2,500.00	4,750.00	1,500.00	2,850.00	7,600.00	
	งานปรับปรุงห้องน้ำ (สำนักปลัด)		รวม					186,573.00	

ประธานกรรมการ

กรรมการ

กรรมการ

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
2	ปรับปรุงห้องน้ำ (ห้องน้ำกองคลัง)								
2.1	งานรื้อถอน								
	งานรื้อเคาน์เตอร์	1	จุด	-	-	300.00	300.00	300.00	
	งานรื้อหน้าต่างบานเปิดพร้อมวงกบเดิม	2	จุด	-	-	115.00	230.00	230.00	
	งานรื้อผนังบุกระเบื้องห้องน้ำเดิม	38	ตร.ม.	-	-	35.00	1,330.00	1,330.00	
	งานรื้อถอนพื้นกระเบื้อง	24	ตร.ม.	-	-	50.00	1,200.00	1,200.00	
	งานรื้อผนังห้องน้ำเดิม	6	ตร.ม.	-	-	40.00	240.00	240.00	
	งานรื้อถอนประตูพร้อมวงกบ	3	บาน	-	-	80.00	240.00	240.00	
	งานรื้อถอนสุขภัณฑ์	4	ชุด	-	-	180.00	720.00	720.00	
	งานรื้อถอนดวงโคมพร้อมสายไฟฟ้าเดิม	1	เหมา	-	-	500.00	500.00	500.00	
2.2	งานฝ้าเพดาน								
	งานติดตั้งฝ้าเพดานยิปซัมบอร์ดฉาบเรียบ ทาสีกันความชื้น หนา 9 มม.	24	ตร.ม.	338.00	8,112.00	75.00	1,800.00	9,912.00	
	โครงคร่าวเหล็กชุบสังกะสี @ 0.60 ม.								
	งานทาสีฝ้าเพดาน สีอะคริลิก 100 %	24	ตร.ม.	33.00	792.00	30.00	720.00	1,512.00	
2.3	งานพื้น								
	งานปูพื้นกระเบื้องแกรนิตโต้ ผิวหยาบขนาด 24"x24"	24	ตร.ม.	422.00	10,128.00	222.00	5,328.00	15,456.00	รวมปูนทราย
2.4	งานผนัง								
	งานผนังก่อคอนกรีตมวลเบา ขนาด 20 ซม. x 60 ซม. หนา 10.0 ซม. G4	12	ตร.ม.	261.00	3,132.00	60.00	720.00	3,852.00	
	งานบุกระเบื้องแกรนิตโต้ ผิวหยาบขนาด 24"x24"	69	ตร.ม.	422.00	29,118.00	189.00	13,041.00	42,159.00	
	เอ็นทับหลัง คสล.	7	เมตร	79.00	553.00	44.00	308.00	861.00	
	งานฉาบกระเบื้อง	20	เมตร	182.00	3,640.00	10.00	200.00	3,840.00	
	งานติดตั้งผนังกันห้องน้ำสำเร็จรูปพร้อมอุปกรณ์ครบชุด(ชนิดกันน้ำ)	2	ชุด	9,700.00	19,400.00	1,000.00	2,000.00	21,400.00	
2.5	งานฉาบปูน								
	ฉาบปูนเรียบผนัง	15	ตร.ม.	75.00	1,125.00	87.00	1,305.00	2,430.00	
2.6	งานประตูหน้าต่างและช่องแสง								
	ป.1 ประตูบานเลื่อนกรอบบานอลูมิเนียมหนา 1.5 มม. กระชกหนา 6 มม. (ตามแบบขยาย)	1	ชุด	3,520.00	3,520.00	-	-	3,520.00	รวมวงกบและค่าแรง
	ป.2 ประตูห้องน้ำกรอบบาน UPVC ผิวด้าน (ใช้ภายในอาคาร) ขนาด 0.80x2.00 ม.	1	ชุด	3,900.00	3,900.00	-	-	3,900.00	รวมวงกบและค่าแรง
	น.1 หน้าต่างบานเลื่อนกรอบบานอลูมิเนียมหนา 1.5 มม. กระชกหนา 6 มม. (ตามแบบขยาย)	1	ชุด	12,694.00	12,694.00	-	-	12,694.00	รวมวงกบและค่าแรง
	น.2 หน้าต่างบานเลื่อนกรอบบานอลูมิเนียมหนา 1.5 มม. กระชกหนา 6 มม. (ตามแบบขยาย)	1	ชุด	5,500.00	5,500.00	-	-	5,500.00	รวมวงกบและค่าแรง
2.7	งานทาสี								
	สีน้ำอะคริลิก 100 %	39	ตร.ม.	47.00	1,833.00	30.00	1,170.00	3,003.00	
2.8	งานระบบสุขาภิบาล								
	งานเดินท่อน้ำเสีย PVC ขนาด ๓๒.๒"	1	เหมา	2,500.00	2,500.00	-	-	2,500.00	รวมค่าแรง
2.9	งานเดินท่อน้ำดี								
	งานเดินท่อน้ำดี PVC ขนาด ๓๒.๒" และ 1" แบบฝังผนัง	1	เหมา	3,500.00	3,500.00	-	-	3,500.00	รวมค่าแรง
2.10	งานสุขภัณฑ์								
	โถส้วมชักโครกนั่งราบ รุ่นประหยัดน้ำ 6 ลิตร พร้อมอุปกรณ์ครบชุด	2	ชุด	4,850.00	9,700.00	450.00	900.00	10,600.00	
	สายชำระ	2	ชุด	300.00	600.00	70.00	140.00	740.00	
	ที่ใส่กระดาษชำระ	2	ชุด	390.00	780.00	120.00	240.00	1,020.00	
	โถปัสสาวะชายพร้อมม็อกน้ำแบบกด พร้อมอุปกรณ์ครบชุด	1	ชุด	2,100.00	2,100.00	450.00	450.00	2,550.00	
	อ่างล้างหน้าฝักเคาน์เตอร์ พร้อมอุปกรณ์ครบชุด และกระจกเงา	1	ชุด	4,500.00	4,500.00	450.00	450.00	4,950.00	
2.11	งานระบบไฟฟ้า								
	โคมไฟดาวไลท์ LED ฝังฝ้าเพดาน หน้ากลมขนาด 5" 12w.	8	ชุด	680.00	5,440.00	115.00	920.00	6,360.00	
	พัดลมดูดอากาศฝังฝ้าเพดาน (ระบบท่อระบายอากาศ)	1	เหมา	1,500.00	1,500.00	-	-	1,500.00	รวมค่าแรง
	สวิทช์ไฟ มอก.	2	ชุด	58.00	116.00	80.00	160.00	276.00	
	เต้ารับ มอก.	4	ชุด	123.00	492.00	90.00	360.00	852.00	
2.12	งานเดินสายไฟฟ้า								
	สวิทช์เดี่ยว	2	จุด	145.00	290.00	76.00	152.00	442.00	
	สายไฟดวงโคม	8	จุด	82.00	656.00	76.00	608.00	1,264.00	
	เต้ารับ 2 ตัวใน 1 ดับ (ปลั๊ก)	4	จุด	420.00	1,680.00	110.00	440.00	2,120.00	
	ท่อร้อยสายไฟ PVC	1	เหมา	4,000.00	4,000.00	1,500.00	1,500.00	5,500.00	
2.13	งานเบ็ดเตล็ดอื่นๆ								
	งานก่อเคาน์เตอร์สูง 0.90 เมตร กว้าง 0.60 เมตร พร้อมบุกระเบื้องแกรนิตโต้ ขนาด 24"x24"	1.9	เมตร	2,500.00	4,750.00	1,500.00	2,850.00	7,600.00	
	งานปรับปรุงห้องน้ำ (กองคลัง)		รวม					186,573.00	
	งานปรับปรุงห้องน้ำ (สำนักปลัดฯ) (กองคลัง)		รวม					373,146.00	